
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/194/16 

RADY GMINY WIŚNIOWA 

z dnia 30 listopada 2016 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Wiśniowa na rok 2016 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2016, 

poz. 446), art. 211, art. 212, art. 217, art. 235, art. 236 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2016 r. , poz. 1870.) Rada Gminy Wiśniowa uchwala co następuje:  

§ 1.1. Dochody budżetu gminy Wiśniowa stanowią kwotę 29.504.024,47 zł, w tym: 

1) dochody bieżące 29.345.093,90 zł 

2) dochody majątkowe 158.930,57 zł § 2.1. Zmniejsza się wydatki bieżące budżetu Gminy Wiśniowa o kwotę 
25.511,00 zł, zwiększa się wydatki majątkowe budżetu Gminy Wiśniowa o kwotę 44.800,00 zł i ustala się 
wydatki budżetu gminy w wysokości 28.678.747,47 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące 26.155.090,46 zł 

2) wydatki majątkowe 2.523.657,01 zł Dokonuje się zmian w planie wydatków, jak w tabeli poniżej: 

Wydatki budżetu Gminy Wiśniowa   

Dział Rozdział 
Jedn. 
realiz. 

Nazwa - rodzaj wydatku 
Kwota w zł 

zwiększenia zmniejszenia 

010  UG Rolnictwo i łowiectwo 6 150,00 6 150,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi, w tym: 6 150,00 6 150,00 

   Wydatki majątkowe, w tym: 6 150,00 6 150,00 

   
Opracowanie programu funkcjonalno-użytkowego budowy 

studni głębinowych w miejscowościach Lipnik i Wiśniowa 
6 150,00  

   
Wykonanie projektów technicznych budowy oczyszczalni 

ścieków i kanalizacji sanitarnej 
 6 150,00 

600  UG Transport i łączność 104 845,00 16 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne, w tym: 104 845,00 16 000,00 

   Wydatki bieżące, w tym: 104 845,00 16 000,00 

   1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych 104 845,00 16 000,00 

   
1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 
104 845,00 16 000,00 

750  UG Administracja publiczna 54 800,00  

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu), w tym: 54 800,00  

   Wydatki bieżące, w tym: 10 000,00  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 15 grudnia 2016 r.

Poz. 7697



   1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych 10 000,00  

   
1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 
10 000,00  

   Wydatki majątkowe, w tym: 44 800,00  

   Remont budynku Urzędu Gminy Wiśniowa 2 800,00  

   
Zakup agregatu prądotwórczego na potrzeby Urzędu Gminy 

Wiśniowa 
42 000,00  

801  UG Oświata i wychowanie 16 000,00  

 80101  Szkoły podstawowe, w tym: 16 000,00  

   Wydatki bieżące, w tym: 16 000,00  

   1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych 16 000,00  

   
1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 
16 000,00  

852  
GOPS 
/UG 

Pomoc społeczna  164 836,00 

 85202 GOPS Domy pomocy społecznej, w tym:  6 883,00 

   Wydatki bieżące, w tym:  6 883,00 

   1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych  6 883,00 

   

1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 
 6 883,00 

 85206 GOPS Wspieranie rodziny, w tym:  24 299,00 

   Wydatki bieżące, w tym:  24 299,00 

   1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych  24 299,00 

   1.1 wynagrodzenia i składki od nich naliczane  24 299,00 

 85212 GOPS 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne  

i rentowe z ubezpieczenia społecznego, 

w tym: 

 12 605,00 

   Wydatki bieżące, w tym:  12 605,00 

   1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych  12 605,00 

   1.1 wynagrodzenia i składki od nich naliczane  7 521,00 

   

1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 
 5 084,00 

 85213 GOPS 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji społecznej, w tym: 

 1 500,00 

   Wydatki bieżące, w tym:  1 500,00 

   1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych  1 500,00 

   1.1 wynagrodzenia i składki od nich naliczane  1 500,00 

 85214 GOPS 
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe, w tym: 
 20 000,00 

   Wydatki bieżące, w tym:  20 000,00 

   3. Świadczenia na rzecz osób fizycznych  20 000,00 

 85216 GOPS Zasiłki stałe, w tym:  25 000,00 

   Wydatki bieżące, w tym:  25 000,00 

   3. Świadczenia na rzecz osób fizycznych  25 000,00 

 85219 GOPS/UG Ośrodki pomocy społecznej, w tym:  33 489,00 

   Wydatki bieżące, w tym:  33 489,00 

   1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych  33 489,00 

   1.1 wynagrodzenia i składki od nich naliczane  14 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7697



   

1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 
 19 489,00 

 85228 GOPS 
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, 

w tym: 
 20 800,00 

   Wydatki bieżące, w tym:  20 800,00 

   1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych  20 800,00 

   1.1 wynagrodzenia i składki od nich naliczane  19 800,00 

   

1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 
 1 000,00 

 85295 GOPS Pozostała działalność, w tym:  20 260,00 

   Wydatki bieżące, w tym:  20 260,00 

   1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych  1 260,00 

   

1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 
 1 260,00 

   3. Świadczenia na rzecz osób fizycznych  19 000,00 

900  UG Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 000,00  

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód, w tym: 12 000,00  

   Wydatki bieżące, w tym: 12 000,00  

   1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych 12 000,00  

   

1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 
12 000,00  

 90013  Schroniska dla zwierząt, w tym: 3 000,00  

   Wydatki bieżące, w tym: 3 000,00  

   1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych 3 000,00  

   

1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 
3 000,00  

921  UG Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 9 480,00  

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby, w tym: 9 480,00  

   Wydatki bieżące, w tym: 9 480,00  

   2. Dotacje na zadania bieżące 9 480,00  

   
Razem zwiększenie, zmniejszenie planu wydatków, 
w tym: 

206 275,00 186 986,00 

   wydatków bieżących 155 325,00 180 836,00 

   wydatków majątkowych 50 950,00 6 150,00 

   Razem zwiększenie planu wydatków 19 289,00  

§ 3. Różnica między dochodami, a wydatkami stanowi planowaną nadwyżkę budżetu w kwocie 825.277,00 zł 

z przeznaczeniem na wskazaną w rozchodach spłatę pożyczek i kredytów zaciągniętych w latach poprzednich. 

§ 4. 1. Zwiększa się kwotę przychodów budżetu gminy z tytułu wolnych środków, jako nadwyżki środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy, wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat 

ubiegłych w kwocie 19.289,00 zł. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu Gminy Wiśniowa w wysokości 

694.723,00 Dokonuje się zmian w przychodach, jak w tabeli poniżej: 

Lp. Nazwa 
Kwota planu 

wg zarządzeń 
i uchwał 

Zwiększenia Zmniejszenia 
Plan po 

zmianach 

1 Dochody ogółem: 29 504 024,47   29 504 024,47 

2 Wydatki ogółem 28 659 458,47 19 289,00  28 678 747,47 

3 Wynik (1-2) nadwyżka 844 566,00  19 289,00 825 277,00 

4 Przychody budżetu 675 434,00 19 289,00  694 723,00 

 pożyczki     

 kredyty     

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7697



 

wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 
655 434,00 19 289,00  674 723,00 

 Spłata udzielonych pożyczek 20 000,00   20 000,00 

5 Rozchody budżetu 1 520 000,00   1 520 000,00 

 spłata pożyczek 97 876,00   97 876,00 

 spłata kredytów 1 402 124,00   1 402 124,00 

 udzielone pożyczki 20 000,00   20 000,00 

§ 5. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu na rok 2016 obejmujących zadania jednostek pomocniczych 

gminy, w tym ze środków z art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu soleckim (Dz. U. z 2014 r. 

poz. 301) w łącznej kwocie 16.000,00 zł, w tym: 

1) Wydatki budżetowe Sołectwa Glichów  

Lp. Dział Rozdział Nazwa - treść 
Kwota 

Zwiększenia Zmniejszenia 

1 600  Transport i łączność  16 000,00 

  60016 Drogi publiczne gminne, w tym:  16 000,00 

   Wydatki bieżące, w tym:  16 000,00 

   1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych  16 000,00 

   
1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych, w tym: 
 16 000,00 

   
Odprowadzenie wód opadowych z drogi gminnej 

publicznej nr 540411K 
 16 000,00 

   w tym: a art. 2 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim  16 000,00 

2 801  Oświata i wychowanie 16 000,00  

  80101 Szkoły podstawowe, w tym: 16 000,00  

   Wydatki bieżące, w tym: 16 000,00  

   1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych 16 000,00  

   
1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych, w tym: 
16 000,00  

   
Wykonanie północnej ściany ogrodzenia przy ZPO 

w Glichowie 
16 000,00  

   w tym: a art. 2 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim 16 000,00  

Razem 16 000,00 16 000,00 

§ 6. Dokonuje się zmian planowanych kwot dotacji udzielonych w 2016 r. z budżetu Gminy Wiśniowa, 

zgodnie z załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wiśniowa. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

  

 Przewodnicząca Rady Gminy Wiśniowa 

Dorota Rokosz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7697



Załącznik 
do Uchwały Nr XVIII/194/16 

Rady Gminy Wiśniowa 

z dnia 30 listopada 2016 r. 

 

Zestawienie zmian planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Wiśniowa w 2016 r. 

 

Dział Rozdział Nazwa 
Rodzaj dotacji z 

budżetu gminy 

Dla jednostek sektora 
finansów publicznych 

Dla jednostek spoza 

sektora finansów 
publicznych 

Zwiększenie Zmniejszenie Zwiększenie Zmniejszenie 

921  
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 

narodowego 
 9 480,00 

 
  

 92109 
Domy i ośrodki 

kultury, świetlice 

i kluby 
 9 480,00    

   
Dotacja 

podmiotowa 
9 480,00    

  Razem  9 480,00    

 

 

 Przewodnicząca Rady Gminy Wiśniowa 

Dorota Rokosz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 7697


		2016-12-15T14:17:14+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




